Vorderlader Kurzwaffen Bezirk Neckar 2013

Bezirk Neckar

Ligaleiter:

Vorderlader Kurzwaffen Bezirk Neckar 2013
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 08.09.2013

Walker, Jiirgen Briihlistr. 13 72141 Walddorfhdslach Tel.: 07127-35821 Fax: 07127-9315768
juergen_walker_wh@t-online.de

Gruppe: | SSAbt Reutlingen 1

I SGes Bempflingen 1
Gruppe: I SV Dettingen-Erms 1

I KKSV Neuhausen 1
Gruppe: Il SV Goénningen 1

11 SV Bodelshausen 1
Gruppe: IV SV Mittelstadt 2

v

SGes Bempflingen 2

Tabelle nach dem 6. Wettkampf

Nr.

Nr.

—_

COONIORrWN =

CoNOOhWN=

Verein

KKSV Neuhausen 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Goénningen 1
SGes Bempflingen 1
SGi Bihl 1

SV Neuffen 1

SV Mittelstadt 2

SV Bodelshausen 1
SGes Bempflingen 2
SAbt Haslach 1
SSAbt Reutlingen 2
SSAbt Reutlingen 1

Verein

KKSV Neuhausen 1
SV Mittelstadt 1
SGes Bempflingen 1
SV Gonningen 1

SV Dettingen-Erms 1
SGi Bihl 1

SV Mittelstadt 2

SV Bodelshausen 1
SAbt Haslach 1
SGes Bempflingen 2

Ergebnisliste Einzel

Nr.

1.

Name

Barmann, Otto

2. Luik, Edmund

- SV Mittelstadt 1

- SV Neuffen 1

- SGiBahl 1

- SAbt Haslach 1
- SSAbt Reutlingen 2

Gesamt Schnitt WK1 WK2
2369 394,8 392 395
2331 388,5 388 390
2305 384,2 380 389
2282 380,3 381 390
2277 379,5 385 371
2208 368,0 381 369
2135 355,8 369 361
2129 354,8 359 348
2127 354,5 359 345
2112 352,0 340 352
2112 352,0 355 355
1926 321,0 315 327
1886 314,3 118 354
Ergebnis
402
395
391
386
385
369
359
359
356
355
Verein Ergeb. Schnitt
KKSV Neuhausen 1 801 133,5
SV Mittelstadt 1 783 130,5

WK'3

394
390
375
375
378
374
345
345
365
361
354
313
351

W1

127
127

130
137

WK 4

386
387
383
380
380
353
369
361
344
360
347
335
362

137
132

350 :
391

385 :
402

386 :
359

359 :
355 :

WK'5

400
381
393
370
372
362
361
357
355
344
345
306
351

129
124

395

330

369

356
330

WK 6

140
125

402
395
385
386
391
369
330
359
359
355
356
330
350

w2 W3 W4 W5 W6

138
138
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Nr.

ok w

10.
11.
12.
13.

15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24,
25.

27.
28.
20.

31.
32.

34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

43.
44.
45.
46.
47.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Name

Burgmaier, Rudolf
Jager, Anton
Wolf, Klaus

Bock, Alfred
Auchter, Martin
Mdaller, Matthias
Trost, Rudolf
Stauch, Dietmar
Vollmer, Reiner
Mayer, Fritz
Laudenbach, Michael
Kastle, Angelika
Ddarr, Christine
Nicklaus, Frank
Schmid, Gerhard
Kuhful3, Uwe
Pfeiffer, Peter
Bammert, Roland

Schéllhammer, Wolfgang

Hesche, Norbert
Stabler, Fritz
Schach, Hermann
Doster, Helmut
Walker, Jurgen
Diebold, Andreas
Kaincz, Josef
Kulzer, Michael
Schwarz, Peter
Klass, Helmut
Bothar, Rudolf
Bléchle, Siegfried
Woist, Dietmar
Schatz, Werner
Kurz, Eberhard
Reich, Volker
Knochenmuf}, Manfred
Felden, Sebastian
Strauf}, Franz
Dorner, Joachim
Brucklacher, Helmut
Raich, Ewald
Ketterer, Franz
Fritz, Michael
Gabler, Michael
Strauss, Jakob
Hiller, Rainer
Speier, Markus
Haberecht, Patrizia
Weber, Wolfgang
Wichmann, Gerhard
Gansslen, Thomas
Miiller, Siegfried
Ddrr, Dietmar
Brandmaier, Adolf
KleR}, Udo

Verein

SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
KKSV Neuhausen 1
SV Goénningen 1
KKSV Neuhausen 1
SGi Buhl 1

SV Dettingen-Erms 1
SV Mittelstadt 1

SV Dettingen-Erms 1
SGes Bempflingen 1
SV Bodelshausen 1
SGes Bempflingen 1
SV Goénningen 1

SGi Buhl 1

SV Goénningen 1
SGes Bempflingen 2
SAbt Haslach 1

SV Goénningen 1
KKSV Neuhausen 1
SV Bodelshausen 1
SV Mittelstadt 2
SSADbt Reutlingen 1
SV Mittelstadt 2
SAbt Haslach 1
SGes Bempflingen 1
SGes Bempflingen 2
SGi Bihl 1

SGes Bempflingen 2
SV Neuffen 1

SV Neuffen 1

KKSV Neuhausen 1
SV Bodelshausen 1
SV Mittelstadt 2

SV Bodelshausen 1
SV Neuffen 1

SSAbt Reutlingen 2
SGes Bempflingen 1
SSAbt Reutlingen 2
SAbt Haslach 1

SV Mittelstadt 2
SSAbt Reutlingen 1
SSADbt Reutlingen 2
SV Neuffen 1

SGi Biihl 1

SSADbt Reutlingen 1
SV Dettingen-Erms 1
SAbt Haslach 1

SGi Biihl 1

SGes Bempflingen 2
SAbt Haslach 1

SV Neuffen 1

SGes Bempflingen 1
SV Goénningen 1
SSAbt Reutlingen 1
SSAbt Reutlingen 2

Ergeb. Schnitt W 1

782
778
771
771
770
769
767
766
760
757
754
754
752
743
740
736
730
730
717
716
708
704
698
698
687
686
675
675
667
653
653
652
649
642
636
621
620
613
603
603
598
597
590
584
569
569
564
546
545
528
463
359
333
295
288

130,3
129,7
128,5
128,5
128,3
128,2
127,8
127,7
126,7
126,2
125,7
125,7
125,3
123,8
123,3
122,7
121,7
121,7
119,5
119,3
118,0
117,3
116,3
116,3
114,5
114,3
112,5
112,5
111,2
108,8
130,6
108,7
108,2
107,0
127,2
103,5
124,0
102,2
100,5
120,6
119,6
119,4
118,0

97,3
113,8
113,8
112,8
109,2
109,0
105,6
115,8
119,7
111,0

98,3

96,0

129
131
131
122
127
128
126
132
123
132
124
127
135
130
121
122
128
124
128
118
117
118
116
128
102
115
123
103
111
110
133
117
101
117
133

91
126
100

99
126

124
121
98

104

115
99
83

115

123

w2 W3 W4 W5 W6

132
133
130
130
128
133
130
121
126
123
128
126
129
124
131
115
126
114
113
113
118
121
105
116
106
116
101
111
113
117
135
104
105

89
122
110

104

80
125
118
113
122
104
115
111
113
112
121
112
111
122

106

127
124
125
132
130
130
120
131
131
132
130
123
120
130
123
127
120
118
124
127
110
112
114
121
123
113
114
121
108
112
127
106
109
108
125

97
113

93
102
121
121
123

108
118

113
109
104

114
117

132
122
130
129
127
119
130
131
131
129
122
124
129
113
122
129
113
121
125
119
120
115
118
100
105
112
121
119
115
114
125
102
106
103
126
109
127
108
116
123
125
118
120

78
122
112
115

96

116
123

108
94
87

122
135
127
126
122
129
134
134
124
124
124
122
120
121
118
119
118
124
123
121
121
121
123
121
120
112
112
113
111
100
133
109
113
110
130
110
126
101
106
108
114

120
108
101
122
105

108
104

116
95

140
133
128
132
136
130
127
117
125
117
126
132
119
125
125
124
125
129
104
118
122
117
122
112
131
118
104
108
109
100

114
115
115

104
128
107
100

120
119
107

88
113
120
118
114
113
113
114

108
85
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Nr. Name
58.
59.
60.

Baltzer, Thomas
Lindner, Manfred
Bergmann, Peter

Nr. Name

—_

Go6ppinger, Benjamin

Z

Name

Burgmaier, Rudolf
Luik, Edmund
Barmann, Otto
Auchter, Martin
Jager, Anton
Bock, Alfred
Kastle, Angelika
Diebold, Andreas
Mdller, Matthias
Bammert, Roland

CONIOR~WN =

—_

Verein Ergeb. Schnitt W 1

SSAbt Reutlingen 2 222 74,0 81

SV Mittelstadt 2 171 85,5

SV Dettingen-Erms 1 161 80,5 89
Teilnehmer auBer Konkurenz

Verein Ergeb. Schnitt W 1

KKSV Neuhausen 1 478 119,5 128
Verein Ergebnis
SV Mittelstadt 1 140
SV Mittelstadt 1 138
KKSV Neuhausen 1 138
KKSV Neuhausen 1 136
SV Dettingen-Erms 1 133
SV Goénningen 1 132
SGes Bempflingen 1 132
SGes Bempflingen 1 131
SGi Bahl 1 130
SV Goénningen 1 129

w2 W3 W4 W5 W6
80 61
84 87

72

w2 W3 W4 W5 W6

114 120 116
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